2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

_____________
Số: 1249/TTTP-VP
Về việc Báo cáo sơ kết thực hiện Chương trình hành động số 34-CTr/TU ngày 02/5/2008 của Ban Thường vụ Thành ủy.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________
   TP. Hồ Chí Minh, ngày  23 tháng 10  năm 2014

Kính gửi: - Thủ trưởng các Sở, ngành thành phố;

      - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Lê Hoàng Quân tại Văn bản số 8557/VP-PCNC ngày 17 tháng 10 năm 2014, giao Thanh tra Thành phố khẩn trương lập kế hoạch và xây dựng báo cáo sơ kết thực hiện Chương trình hành động số 34-CTr/TU ngày 02 tháng 05 năm 2008 của Ban Thường vụ Thành ủy và Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 34-CTr/TU thực hiện Thông báo Kết luận số 130-TB/TW của Bộ Chính trị về giải quyết khiếu nại, tố cáo.
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo đảm bảo chất lượng và đúng thời gian quy định, Thanh tra Thành phố đề nghị Thủ trưởng các sở - ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện quan tâm chỉ đạo thực hiện báo cáo tại chỉ đạo nêu trên.

1- Nội dung báo cáo: Thực hiện theo Đề cương, biểu mẫu gửi kèm.
2- Thời điểm lấy số liệu báo cáo: từ ngày 10 tháng 01 năm 2008 đến ngày 30 tháng 9 năm 2014.
3- Thời hạn, hình thức gửi báo cáo:

- Thời hạn gửi báo cáo về Văn phòng Thanh tra thành phố: chậm nhất là ngày 05/11/2014.

- Qua đường bưu điện: Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ số 02 Phạm Ngũ Lão, phường Phạm Ngũ Lão, quận 1, TP.Hồ Chí Minh.

- Địa chỉ thư điện tử: thanhtra@tphcm.gov.vn hoặc Fax: 39.255.333.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, đề nghị Thủ trưởng các sở - ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện quan tâm thực hiện và gửi báo cáo về Thanh tra thành phố đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBNDTP (để báo cáo);

- Chánh Thanh tra TP (để báo cáo);

- Lưu: VT,TH (K).
	KT. CHÁNH THANH TRA

 PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Văn Hùng